[image: image1.jpg]i
g

T

i3

N2 i

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
188661, РФ, Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83 тел./факс (812) 595-74-44
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
«13» апреля 2023 г.                                                                                                                   № 29/01-02
дер. Новое Девяткино
Об утверждении структуры
администрации муниципального образования

«Новодевяткинское сельское поселение»

 Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
В соответствии с     Федеральным    законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение», в целях упорядочения структуры и повышения эффективности деятельности администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему решению.
2.  Администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» привести штатное расписание администрации в соответствии с утвержденной структурой.

3. Решение совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» 20.10.2021г. № 66/01-02 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя совета депутатов Г.В. Соломатову.
Глава муниципального образования                                                                                    Д.А. Майоров

Приложение

к решению совета депутатов

от 13.04.2023г. №29/01-02
Структура администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Глава муниципального образования, возглавляющий администрацию

ВУС

(отдел)

Сектор по делопроизводству, архиву и кадрам, противодействию коррупции

Заместитель главы администрации по градостроительству, правовым, имущественным и социальным вопросам

Сектор по правовым вопросам и управлению муниципальным имуществом

Сектор по архитектуре, градостроительству и землеустройству

Отдел финансов, бухгалтерского учета и отчетности

Сектор по экономике, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, жилищным вопросам и взаимодействию с административной комиссией

Заместитель главы администрации по экономике, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, безопасности, ГО и ЧС, профилактике терроризма, экстремизма и наркомании

Заместитель главы администрации по финансам – главный бухгалтер